
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«09» февраля 2016 г. №35 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального района 

от « 26 » мая 2015 г. №138 «Об 

утверждении муниципальной 

программы «Профилактика 

правонарушений на территории 

Репьевского муниципального района 

на 2015-2020 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 30.10.2013 № 297 «О порядке разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Репьевского 

муниципального района», администрация Репьевского муниципального 

района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 26.05.2015 г. №138 «Об утверждении муниципальной программы 

«Профилактика правонарушений на территории Репьевского муниципального 

района на 2015-2020 годы» (далее – Постановление) внести следующие 

изменения: 



1.1. В паспорте программы «Профилактика правонарушений на 

территории Репьевского муниципального района на 2015-2020 годы» (далее – 

Программа), утвержденную Постановлением, строку вторую изложить в 

следующей редакции: 

«  

Исполнители 

муниципальной 

программы 

Отдел культуры администрации Репьевского муниципального 

района; 

Отдел по образованию администрации Репьевского 

муниципального района; 

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав 

администрации Репьевского муниципального района; 

МКУ «Управление делами»; 

БУЗ ВО «Репьевская РБ» (по согласованию); 

Отделение МВД по Репьевскому району (по согласованию). 

»; 

1.2. В паспорте подпрограммы ««Комплексные меры по профилактике 

правонарушений в Репьевском муниципальном районе» Программы, 

утвержденной Постановлением, строку вторую изложить в следующей 

редакции: 

«  

Исполнители подпрограммы  Отдел культуры администрации Репьевского 

муниципального района; 

Отдел по образованию администрации Репьевского 

муниципального района; 

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их 

прав администрации Репьевского муниципального 

района; 

МКУ «Управление делами»; 

БУЗ ВО «Репьевская РБ» (по согласованию); 

Отделение МВД по Репьевскому району ( по 

согласованию). 

»; 

1.3. В приложение 2 к Программе строки 2 и 3 изложить в новой 

редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 

муниципального района Шорстова Д.А. 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению администрации 

муниципального района  

от «09» февраля 2016 г. № 35 

 
Муниципал

ьная 

программа 

«Профилактика 

правонарушений 

на территории 

Репьевского 

муниципального 

района» на 2015 

– 2020 годы 

Всего: 2 30 100 100 100 100 

в том числе по ГРБС:       

Ответственный исполнитель –  

администрация Репьевского 

муниципального района 

2 30 100 100 100 100 

исполнители  –  

Отдел культуры администрации 

Репьевского муниципального 

района; 

Отдел по образованию 

администрации Репьевского 

муниципального района; 

Комиссия по делам 

несовершеннолетних и защите их 

прав администрации Репьевского 

муниципального района; 

МКУ «Управление делами»; 

БУЗ ВО «Репьевская РБ» (по 

согласованию); 

Отделение МВД по Репьевскому 

району (по согласованию). 

      

Подпрогра

мма 

Комплексные 

меры по 

профилактике 

всего 2 

 

 

30 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

100 

 

 
В том числе ГРБС 



правонарушений 

в Репьевском 

муниципальном 

районе 

Ответственный исполнитель –  

Администрация Репьевского 

муниципального района 

 

 

2 

 

 

 

30 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

100 

 

 

100 

Исполнитель –  

Отдел культуры администрации 

Репьевского муниципального 

района; 

Отдел по образованию 

администрации Репьевского 

муниципального района; 

Комиссия по делам 

несовершеннолетних и защите их 

прав администрации Репьевского 

муниципального района; 

МКУ «Управление делами»; 

БУЗ ВО «Репьевская РБ» (по 

согласованию); 

отделение МВД по Репьевскому 

району (по согласованию). 

 


